[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2024 № 1/1
Об избрании председателя

Совета депутатов городского

округа Лотошино
В связи с утверждением Территориальной избирательной комиссией рабочего поселка Лотошино Московской области результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, в соответствии с ч. 1.2 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 35 Устава городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Куликова Алексея Григорьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», а также разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                      А.Г. Куликов
Разослать: депутатам-20 экз., главе г.о. Лотошино, заместителям главы, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.